

**Årsredovisning**  
för  
**Fager Media AB**  
556982-2751

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Fager Media AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 / 10 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 02 / 10 2022

  
Frida Fager

# **ÅRSREDOVISNING**

**FÖR**

## **Fager Media AB**

**556982-2751**

**RÄKENSKAPSÅRET**

**2021-07-01 – 2022-06-30**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fager Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom dataprogrammering och digital kommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Kallabacken AB, org. nr 556893-8970, med säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas ej med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		(18 mån)		
Nettoomsättning	1 309	2 660	1 664	1 260
Resultat efter finansiella poster	682	1 321	356	806
Soliditet (%)	74	73	39	74

Den minskade nettoomsättningen beror på att föregående räkenskapsår var 18 månader samt minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 701	1 320 921	1 374 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 320 921	-1 320 921	0
Årets resultat			681 565	681 565
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>124 622</b>	<b>681 565</b>	<b>856 187</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 622
årets vinst	681 565
	<b>806 187</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	206 187
	<b>806 187</b>

Vinstutdelningsförslaget påverkar inte bolagets förmåga att i rätt tid infria föreliggande och förutsedda betalningsförpliktelser. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Soliditeten före utdelning uppgår till 74% och efter utdelning till 46%.

Utdelningen föreslås utbetalas på årsstämmodagen.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-01-01 -2021-06-30 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 308 756	2 660 114
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 308 756</b>	<b>2 660 114</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		0	-10 637
Övriga externa kostnader		-542 609	-514 213
Personalkostnader	2	-272 561	-2 800 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 203	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-816 373</b>	<b>-3 325 586</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>492 383</b>	<b>-665 472</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		200 000	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 818	-13 813
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>189 182</b>	<b>1 986 393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>681 565</b>	<b>1 320 921</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>681 565</b>	<b>1 320 921</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>681 565</b>	<b>1 320 921</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 828

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**10 828**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

220 000

220 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**220 000**

**220 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**230 828**

**220 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 070

0

Fordringar hos koncernföretag

907 000

1 597 500

Övriga fordringar

0

2 890

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 962

42 328

**Summa kortfristiga fordringar**

**925 032**

**1 642 718**

**Summa omsättningstillgångar**

**925 032**

**1 642 718**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 155 860**

**1 862 718**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

5

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

124 622

3 701

Årets resultat

681 565

1 320 921

**Summa fritt eget kapital**

**806 187**

**1 324 622**

**Summa eget kapital**

**856 187**

**1 374 622**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

178 184

163 636

**Summa långfristiga skulder**

**178 184**

**163 636**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

26 326

Skatteskulder

1 791

4 070

Övriga skulder

106 699

281 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

**Summa kortfristiga skulder**

**121 490**

**324 460**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 155 860**

**1 862 718**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-01-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 031	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 031</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 203	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 203</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 828</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>

**Not 5 Aktiekapital**

500 st (500 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs till 50 % av Christofer Fager och 50 % av Frida Fager.

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	178 184	163 636

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Stockholm den 02/10 2022

  
Frida Fager